



LIETUVOS
VERSLO
KOLEGIJA

30 metų šiuolaikiškų studijų

MICE TURIZMO ADMINISTRAVIMO TRUMPŲJŲ STUDIJŲ PROGRAMOS

TIKSLAS IR STUDIJŲ REZULTATAI

TIKSLAS - parengti kvalifikuotus svetingumo administravimo specialistus, gerai išmanančius apgyvendinimo ir maitinimo kokybinius aspektus, suvokiančius MICE turizmo renginių organizavimo specifiką, gebančius identifikuoti ir suprasti pagrindinius MICE turizmo elementus ir principus ir suprantančius mokymosi visą gyvenimą svarbą.	
STUDIJŲ REZULTATAI	
1. Žinios ir jų taikymas	<p>1.1. Geba identifikuoti ir suprasti pagrindinius svetingumo ir MICE turizmo elementus ir principus, pagrįstus bazinėmis vadybos mokslų teorijomis ir geba juos taikyti praktinėje veikloje.</p> <p>1.2. Supranta bendruosius svetingumo paslaugų administravimo ir personalo formavimo principus ir geba juos taikyti MICE turizmo plėtrai užtikrinti.</p>
2. Gebėjimai vykdyti tyrimus	<p>2.1. Geba parengti svetingumo ir MICE turizmo taikomųjų tyrimų planą, taikydami skirtingus tyrimo metodus prognozuoti plėtros tendencijas ir kryptis bei formuluoti tyrimo išvadas.</p> <p>2.2. Geba nustatyti svetingumo ir MICE turizmo rinkos subjektų problemines sritis, rinkti, klasifikuoti ir interpretuoti duomenis, jais remdamiesi, pasiūlyti alternatyvius sprendimus.</p>
3. Specialieji gebėjimai	<p>3.1. Geba planuoti, organizuoti ir koordinuoti MICE turizmo renginių veiklą.</p> <p>3.2. Geba nustatyti svetingumo turizmo rinkodaros specifiką ir parengti MICE turizmo renginių komunikacijos planą.</p>
4. Socialiniai gebėjimai	<p>4.1. Geba efektyviai komunikuoti su svetingumo ir MICE turizmo ekosistemos dalyviais, kuriant organizacinės partnerystės sąsajas.</p> <p>4.2. Geba vertinti ir lyginti profesinės erdvės informacinį srautą; siekia plėtoti ir stiprinti MICE ir svetingumo paslaugų turizmo administratoriaus profesinius įgūdžius.</p>
5. Asmeniniai gebėjimai	<p>5.1. Geba formuluoti prioritetinius veiklos tikslus, sudaryti nuoseklų įgyvendinimo planą ir savarankiškai bei atsakingai jį įgyvendinti ir kritiškai vertinti.</p> <p>5.2. Geba suvokti nuolatinio tobulėjimo ir mokymosi visą gyvenimą reikšmę ir svarbą profesinėje srityje.</p>